2276
1946
Die 11. Septembris a. c. gravi infirmitate confractus, sacramentis tamen ite-A Diilj'l'it.“ﬁn 3
rata vice pie recreatus in Domino obiit Aemilius Ldnyi inspector schol, parochiing A e
Zombaensis. Anno 1890. natus et anno 1913. ad sacerdotium promotus diversis in
locis munere cooperatoris, seu catechetae fungebatur, usquedum anno 1927. paroe-
ciae Zomba praefectus est, ubi usque ad finem vitae prudentem ac zelosum pasto-
rem animarum se praebuit. Ab anno 1942. etiam munus inspectoris scholarum distric-
tus Volgységensis laudabiliter adimplevit.
Animam denati confratris piis omnium precibus triumque Sacrorum praescrip-
torum suffragiis enixe commendo.

2271
1946 ,

Beneficium paroeciale Zomba (liberae collationis episcopalis) per mortem Concursus
proprii pastoris vacans redditum praesentibus concursui: publico usque ad 1. No-Pro paroecia
vembris a. c. duraturo exponitur. Sacerdotes dioecesani, secus idonei et in examine ~“°™°%
synodali approbati, dictam paroeciam obtinere anhelantes, velint suos recursus
infra praefatum terminum Ordinariatui submittere. :

2278
1946

In districtu Quinque-Ecclesiensi munus vicearchidiaconi commissum est Ca- Personalia.
rolo Fejes inspectori scholarum, parocho Mecsekaljaensi. Ferdinandus Thdn paro-
chus Bérensis factus est vicearchidiaconus honorarius. Novus parochus nominatus
et investitus est Ernestus' Baranyai parochus Palfaensis in Tengelic. Administratores
parochiarum ad interim translati sunt: Franciscus Bdrd e Tengelic ad Harc, Fran-
ciscus Balogh ex Harc ad Diésberény, Tiburtius Bujdosé e Diésberény ad Pilfa.
Ad novam curatiam erigendam commissarius eppalis constitutus est Theodorus
Bdlint cooperator Ozoraensis in Nagyszékely.

Professores ss. theologiae nominati sunt: Dr. Joannes Hargitai catecheta
Quinque-Ecclesiensis et Dr. Josephus Cserhdti catecheta Dombévarensis. Joannes
Békefi cooperator Szabadszentkirilyensis erga preces parochi Barensis factus est
vicarius in spiritualibus et temporalibus in Bar. Josephus Régert cooperator Tolna-
ensis missus est catecheta ad Dombévar.
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Cooperatores translati sunt: Joannes Buszlauer ex Himeshiaza ad Babarc,
Josephus Horvdth jun. e Decs ad Pincehely, P. Valerius Korompay e Kurd ad
Himeshaza, Jacobus Stumpf e Babarc ad Tolna, et Alexander Szebényi e Regoly
ad Ozora. Neomystae missi sunt: Ladislaus Kdlmdndy Pap ad Pécsbanyatelep et
_ Joannes Prantner ad Regoly.

2219
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A forint érték bevezetése utan a lelkészek részére a Pécsegyhazmegyei Ala-
illetmények. pitvanyi Hivatal altal szétkiildott illetmények a kovetkezd havi 6sszegekben vannak